
平成３０年４月吉日

御中

大阪中学校体育連盟

陸上競技専門部 部 長 辻 秀 明

委員長 石 田 卓 也

平成３０年度第６７回近畿中学校総合体育大会

陸上競技の部へのプログラム協賛について（依頼）

日頃から、本連盟の推進にご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、このたび、近畿中学校総合体育大会を平成３０年８月６日・７日に万博記念競技

場において開催することになりました。、陸上競技部といたしましては大会を円滑に運営

し、来阪くださる各府県の選手ならびに関係各位に気持ちよく大会に参加していただくた

めに充実したものにしていきたいと考えております。

本大会は、中学校教育の一環として実施されるもので、近畿中学校生徒に広くスポーツ

実践の機会を与え、技能の向上とスポーツマンシップの高揚を図り、心身共に健全な中学

生の育成を目指すと同時に、中学生相互の友情と連帯を深めることを目的に近畿各府県（２

府４県）が輪番で実施しております。

本連盟といたしましても、この大会の意義を踏まえ、全力で開催準備と大会運営に取り

組むとともに、本大会を契機として今後なお一層の充実と発展を目指し、中学生の健全育

成に鋭意努力いたす所存でございます。

つきましては、昨今の経済情勢厳しい折から誠に恐縮に存じますが、大会をより円滑に

運営し成功に導くために、本大会の趣旨をご理解いただき、何とぞ本大会への協賛につき

ましてご援助、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。



- 1 -

別添資料 Ｎｏ１

『 近 畿 大 会 プ ロ グ ラ ム 』 広 告 協 賛 の お 願 い

事業名１ 近畿中学校総合体育大会 陸上競技の部 プログラム発刊

①広告掲載紙：上記プログラム

②発 刊 者：大阪中学校体育連盟 陸上競技部

③発 刊 期 日：２０１８年８月上旬発刊予定

④発 行 部 数：１５００部予定

広告掲載サイズ及び料金

Ａ４版白黒

①表２～４ １ページ １００，０００円

②とびら裏 １ページ ５０，０００円

③ １ ページ ３０，０００円

④ １／２ページ ２０，０００円

⑤ １／４ページ １０，０００円

⑥ 御名前のみ ５，０００円

〈お願い〉①原稿は、申込サイズの完全版下（又は精刷コピーされたもの）でお願いいた

します。（カラーの場合でも白黒２色刷りになります）

異サイズの場合、当方にて申込サイズに変更させて頂きます。

②広告掲載位置につきましては、当方にご一任願います。



- 2 -

別添資料 Ｎｏ２

るぶげる広告掲載申込方法につきましては、ご面倒でも下記の方法で

宜しくお願い致します。

１． 原稿（版下）送付について

① メールで送る場合のアドレス（印刷業者）

E-mail ： ｎｕｎｏｔａ＠ａｇａｔｅ．ｐｌａｌａ．ｏｒ．ｊｐ

詳細は別紙業者入稿方法を参照下さい。

お願い：広告原稿のみの入稿で、申込用紙はご面倒でも下記連絡先へ

郵送又はＦＡＸ下さいますようにお願い致します。

② 郵送の場合（含連絡先）

宛先 〒５６７－００３５ 茨木市見付山２－５－４

茨木市立 西 中学校 石 田 卓 也 宛

個人携帯０９０－５０９４－８２４３

学校電話０７２－６２２－２６５８

（時間帯１２：４５～１３：１５・１６：００～）

ＦＡＸ 学校０７２－６２３－３９１０

２． 申込書送付について

上記宛先に、ＦＡＸまたは郵送でお願い致します。

３． 支払い方法

① 振り込み（手数料ご負担になります）。

振込先：りそな銀行茨木支店 口座番号 ０１４３４３９

大阪中体連陸上競技部

② お願いに上がった、担当者に直接お支払いいただく。

締め切り ７月１０日 までにお願いいたします。



ＦＡＸ送信先：茨木市立 西 中学校 石田 卓也 （大阪中体連陸上競技部 委員長）

近 畿 大 会 広 告 掲 載 申 込 書

貴 社 ・

貴 校 名

〒

所 在 地

TEL FAX

担当係名・

担当者名

広告サイズ ① 表 2~4 １ページ ②とびら裏１ページ ③ １ページ

○で囲んだ分

を申し込み ④ １／２ページ ⑤ １／４ページ ⑥ 名前のみ

料 金 金 円 他

版下送付方法 ① 印刷業者に直接メールで ② 郵 送

連絡事項


